2023年6月版
SOSEN LED DRIVER,YOUR
SMART CHOICE
创驱动电源卓越品牌
企业介绍
About SOSEN
技术领先

M 系列
VP 系列
产品命名规则
公司名称代码-第1,2位字母
输出功率-第3,4,5位数字
产品系列代码 -第6,或7位字母 输出电压最大值
60       60W
100    100W
200    200W
320    320W
600    600W
730 730W
多功能可选
基础机型
3-in-1 调光
3-in-1 调光+辅助源
时控调光
D DALI调光
F D4i 调光 +NFC 可编程
BHB  3-in-1 调光+辅助源+拨码调功率
BHD
BHN

IP67
IP67
5
5
B
B
B
B
B
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
PA
SS-75GA-E 75 100-277 ENEC/RCM/CCC/CE/CB/UKCA/EAC 10kV/6kV B /D PR IP67 5
SS-100GA-E 100 100-277 ENEC/RCM/CCC/CE/CB/UKCA/EAC 10kV/6kV B /D PR IP67 5
SS-150GA-E 150 100-277 ENEC/RCM/CCC/CE/CB/UKCA/EAC 10kV/6kV B /D PR IP67 5
SS-200GA-E 200 100-277 ENEC/RCM/CCC/CE/CB/UKCA/EAC 10kV/6kV B /D PR IP67 5
SS-250GA-E 250 100-277 ENEC/RCM/CCC/CE/CB/UKCA/EAC 10kV/6kV B /D PR IP67 5
VA
SS-150VA
SS-200VA
SS-240VA

10kV/6kV
IP67
IP67
5
5
ENEC/RCM/CCC/UL/cUL/CB/Class P/NOM
ENEC/RCM/CCC/UL/cUL/CB/Class P/NOM
ENEC/RCM/CCC/UL/cUL/CB/Class P/NOM
B/T
B/T
B/T
B/T
B/T
B/T
B/T
SS-50VA-L 50 100-277 10kV/6kV
10kV/6kV
IP67
IP67
5

ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ADJ
ENEC/RCM/CE/UL/cUL/CCC/ClassP
ENEC/RCM/CE/UL/cUL/CCC/ClassP
ENEC/RCM/CE/UL/cUL/CCC/ClassP
ENEC/RCM/CE/UL/cUL/CCC/ClassP
SS-40VA-T 40 100-277 CCC 10kV/6kV B/T ADJ IP67 5
SS-60VA-T 60 100-277 CCC 10kV/6kV B/T ADJ IP67 5
SS-22PA 22 220-240 ENEC /CB / CE 10kV/6kV B PR IP20 5
SS-40PA 40 220-240 ENEC /CB / CE  / EAC /  UKCA / D4i /DALI-2 10kV/6kV B/F PR IP20  5/8
SS-75PA 75 220-240 ENEC /CB / CE  / EAC /  UKCA / D4i /DALI-2 10kV/6kV B/F PR IP20  5/8
SS-110PA 110 220-240 ENEC /CB / CE  / EAC /  UKCA / D4i /DALI-2 10kV/6kV B/F PR IP20  5/8
SS-165PA 165 220-240 ENEC /CB / CE  / EAC /  UKCA / D4i /DALI-2 10kV/6kV B/F PR IP20  5/8
SS-40GA-E 40 100-277 ENEC/RCM/CCC/CE/CB/UKCA/EAC 10kV/6kV B/D PR IP67 5
SS-60GA-E 60 100-277 ENEC/RCM/CCC/CE/CB/UKCA/EAC 10kV/6kV B/D PR IP67 5
GA-E
GA
06
注：B : 三合一调光，T：时控调光，BH : 三合一+辅助源，DH: DALI调光+辅助源 ，ADJ : 表示外部电位器可调电流。
       PR : 表示可编程，NA : 表示不可用（Not Applicable）
系列 功率 (W) 输入电压(Vac) 认证 雷击 机型选型 输出电流调节方式 IP防护等级 质保(年)型号
SS-100EP 100 120-277 UL/cUL/TUV/CCC 10kV/6kV 5ADJB
SS-150EP
SS-200EP
150
200

SS-50EP
35
50
120-277
120-277
UL/cUL/TUV/CE
UL/cUL/TUV/CE
6kV/6kV
6kV/6kV
5
5
ADJ
ADJ
B
B
SS-75EP 75 120-277 UL/cUL/TUV/CCC 10kV/6kV 5ADJB
M
SS-100M
SS-150M
SS-240M

10kV/6kV
BH
BH
BH
PR
PR
PR
5
5
5
100
150
240
SS-600M 220-480 UL/cUL/Class P 10kV/6kV BH PR 5600
VP
SS-75VP 75 100-277 10kV/6kV 8
SS-50VP 50 100-277 10kV/6kV 8
BH/DH
BH/DHENEC/RCM/CB/CCC/UL/cUL/CE/DALI-2/ClassP
ENEC/RCM/CB/CCC/UL/cUL/CE/DALI-2/ClassP PR
PR

8
8
8
8
8
UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE
UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE
UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE
UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE
UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE
10kV/6kV
10kV/6kV
10kV/6kV
10kV/6kV
10kV/6kV
SS-75VH-E 75 100-277 UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC
UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC
UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC
10kV/6kV B PR IP67 5
SS-150VH-E 150 100-277  UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC  10kV/6kV B PR IP67 5
      SS-200VH-E 200 100-277  UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC  10kV/6kV B PR IP67 5
      SS-240VH-E 240 100-277  UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC  10kV/6kV B PR IP67 5
      SS-100VH-E 100 100-277 UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC  10kV/6kV B PR IP67 5
SS-40VH-E 40 100-277 10kV/6kV B/BS/BSE PR IP67 5
SS-60VH-E 60 100-277 10kV/6kV B/BS/BSE PR IP67 5
SS-800M 800 200-480 UL/cUL/CE/Class P 10kV/6kV BH PR IP67 5
SS-240EP 240 120-277 UL/cUL/TUV/CCC 10kV/6kV 5ADJB \
SS-40VH-P 40 100-277 UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC 10kV/6kV B/BS/BSE PR IP65 5
SS-60VH-P 60 100-277 UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CB/CE/UKCA/EAC 10kV/6kV B/BS/BSE PR IP65 5
07
植物照明
体育照明
注：B : 三合一调光，T：时控调光，BH : 三合一+辅助源，DH: DALI调光+辅助源，ADJ : 表示外部电位器可调电流。
       PR : 表示可编程，NA : 表示不可用（Not Applicable）
VP
VP-H
系列 功率 (W) 输入电压(Vac) 认证 雷击 机型选型 输出电流调节方式 IP防护等级 质保(年)型号
SS-400VP 400 100-277 10kV/6kV BH/DH PR IP67 5ENEC/RCM/CB/CE/CCC/UL/cUL/DALI-2/ClassP
SS-650VP
SS-730VP
650
730
100-277
100-277
10kV/6kV
10kV/6kV
BH
BH
PR
PR
IP67
IP67
5
5
ENEC/CB/CE/UL/cUL/ClassP
ENEC/CB/UL/cUL/ClassP
SS-1000VP(56) 1000 200-277 UL/cUL/ENEC/CE/CB/Class P 10kV/6kV BH PR IP67 5
     SS-200VP-H 200 100-277 UL/cUL/CE 10kV/6kV BH PR IP67 5/8
     SS-240VP-H 240 100-277 UL/cUL/CE 10kV/6kV BH PR IP67 5/8
     SS-320VP-H 320 100-277 UL/cUL/ENEC/RCM/CCC/CE/CB/DALI-2 10kV/6kV BH PR IP67 5/8
LV
SS-75LV
SS-100LV
75
100
120-277
120-277
UL/cUL/TUV/CB/CE
UL/cUL/TUV/CB/CE
6kV/6kV
6kV/6kV
B
B
NA
NA
/
/
5
5
M
SS-320M 277-480 UL/cUL/Class P/FCC 10kV/6kV BH PR IP67 5320
SS-680M 680 200-480 UL/cUL/CE/ClassP 10kV/6kV BH PR IP67 5
SS-880M 880 200-480 UL/cUL/ENEC/CE/CB 10kV/6kV BH PR IP67 5
SS-650L-N 650 200-277 UL/cUL/CE 6kV/6kV BH PR IP67 5
SS-800L-N 800 200-277 UL/cUL/CE 6kV/6kV BH PR IP67 5
SS-1000L-N 1000 200-277 UL/cUL/CE 6kV/6kV BH PR IP67 5
L-N
SS-1000VP (54) 1000 100-277 UL/cUL 10kV/6kV BH PR IP67 5
RUN
SS-400RUN 400 100-277 UL/cUL/ENEC/CB/CE/UKCA 6kV/6kV BH PR IP67 5
 SS-600RUN 600 100-277 UL/cUL/ENEC/CB/CE/UKCA 6kV/6kV BH PR IP67 5
SS-1500VP 1500 100-277 UL/cUL/ENEC/CE/CB/UKCA 10kV/6kV BH PR IP67 5
SS-500NP 500 100-277 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB 6kV/6kV BH/BHC PR IP67
SS-880NP 880 100-277 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB 6kV/6kV BH PR IP67
SS-500VP-H 500 100-277 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB/CCC 10kV/6kV BH/DH/BHN/DHN PR IP67
SS-680VP-H 680 100-277 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB/CCC 10kV/6kV BH/DH/BHN/DHN PR IP67
SS-880VP-H 880 100-277 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB/CCC 10kV/6kV BH/DH/BHN/DHN PR IP67
SS-500MS 500 200-480 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB/CCC 10kV/6kV BH/DH/BHN/DHN PR IP67
SS-680MS 680 200-480 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB/CCC 10kV/6kV BH/DH/BHN/DHN PR IP67
SS-880MS 880 200-480 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB/CCC 10kV/6kV BH/DH/BHN/DHN PR IP67
SS-1200MS 1200 200-480 UL/cUL/ENEC/CE/UKCA/CB/CCC 10kV/6kV BH/DH/BHN/DHN PR IP67
NP
VP-H
MS
NS-V SS-1500NS-V 1500 200-480 UL/cUL/ENEC/CB/CE/UKCA/CCC/RCM 10kV/10kV XN PR IP66
SS-1200NS-V 1200 200-480 UL/cUL/ENEC/CB/CE/UKCA/CCC/RCM 10kV/10kV XN PR IP66
 SS-1800NS-V 1800 200-480 UL/cUL/ENEC/CB/CE/UKCA/CCC/RCM 10kV/10kV XN PR IP66
5
5
5/8
5/8
5/8
5
5
5
5
10
10
10
Series Model
Power
   (W) Certification Surge Dimming Type Output Adjustable IP
Input Voltage
       (Vac)
Warranty
  (Year)系列 功率 (W) 输入电压(Vac) 认证 雷击 机型选型 输出电流调节方式 IP防护等级 质保(年)型号
SS-1200VP-G 1200 200-277 ENEC/CE/CB/CCC/UKCA/KC 10kV/6kV BH/DH/BHN/DHN PR IP67 5
08
工业照明
注：B : 三合一调光，T：时控调光，BH : 三合一+辅助源，DH: DALI调光+辅助源，ADJ : 表示外部电位器可调电流。
       PR : 表示可编程，NA : 表示不可用（Not Applicable）

ADJ
ADJ
IP65
IP65
IP65
IP65
5
5
5
5
B
B
B
B
系列 功率 (W) 输入电压(Vac) 认证 雷击 机型选型 输出电流调节方式 IP防护等级 质保(年)型号
SS-80CNL-E 80 120-277 UL/cUL/TUV/CB/RCM/CCC/CE 6kV/6kV B/BH/D ADJ IP65 5
CNL-G
100 220-240 TUV/CE/CB 6kV/4kV ADJ IP65 5
150 220-240 TUV/CE/CB 6kV/4kV ADJ IP65 5
200 220-240 TUV/CE/CB 6kV/4kV ADJ IP65 5
240 220-240 TUV/CE/CB 6kV/4kV ADJ IP65 5
SS-100CNL-G
SS-150CNL-G
SS-200CNL-G
SS-240CNL-G
CNL-E
SS-120CNL-E 120 120-277 UL/cUL/TUV/CB/RCM/CCC/CE 6kV/6kV B/BH/D/BHB/BHD ADJ IP65 5
SS-150CNL-E 150 120-277 UL/cUL/TUV/CB/RCM/CCC/CE 6kV/6kV B/BH/D/BHB/BHD ADJ IP65 5
SS-200CNL-E 200 120-277 UL/cUL/TUV/CB/RCM/CCC/CE 6kV/6kV B/BH/D/BHB/BHD ADJ IP65 5
SS-240CNL-E 240 120-277 UL/cUL/TUV/CB/RCM/CCC/CE 6kV/6kV B/BH/D/BHB/BHD ADJ IP65 5
SS-240SN-E 240 120-347 UL/cUL 6kV/6kV BH/BHB/BHD ADJ IP65 5
SN-E
SS-120SN-E 120 120-347 UL/cUL 6kV/6kV BH/BHB/BHD ADJ IP65 5
SS-150SN-E 150 120-347 UL/cUL 6kV/6kV BH/BHB/BHD ADJ IP65 5
SS-200SN-E 200 120-347 UL/cUL 6kV/6kV BH/BHB/BHD ADJ IP65 5
CA
SS-100CA
SS-150CA
SS-200CA

IP65
5
5
5
BH
BH
BH
B/BH/ON-OFF
B/BH/ON-OFF
B/BH/ON-OFF
B/BH/ON-OFF
09
商业照明
注：B : 三合一调光，T：时控调光，BH : 三合一+辅助源，DH: DALI调光+辅助源，ADJ : 表示外部电位器可调电流。
       PR : 表示可编程，NA : 表示不可用（Not Applicable）
SS-60NH-E 60 120-277 TUV/CE/CB/DALI-2 6kV/6kV D ADJ / 5
 SS-80NH-E 80 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P /DALI-2 6kV/6kV BH/D ADJ / 5
 SS-120NH-E 120 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P /DALI-2 6kV/6kV BH/D ADJ / 5
 SS-160NH-E 160 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P /DALI-2 6kV/6kV BH/D ADJ / 5
 SS-200NH-E 200 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P /DALI-2 6kV/6kV BH/D ADJ / 5
 SS-240NH-E 240 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P /DALI-2 6kV/6kV BH/D ADJ / 5
 SS-320NH-E 320 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P /DALI-2 6kV/6kV BH/D ADJ / 5
 SS-450NH 450 120-277 UL/cUL 6kV/6kV BH ADJ / 5
NL-E
SS-75NL-E 75 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P 6kV/6kV B ADJ / 5
 SS-100NL-E 100 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P 6kV/6kV B ADJ / 5
 SS-150NL-E 150 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P 6kV/6kV B ADJ / 5
 SS-200NL-E 200 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P 6kV/6kV B ADJ / 5
 SS-240NL-E 240 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CCC/CE/Class P 6kV/6kV B ADJ / 5
 SS-40NL-E 40 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CE/Class P 6kV/4kV B ADJ / 5
 SS-60NL-E 60 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CE/Class P 6kV/4kV B ADJ / 5
 SS-80NL-E 80 120-277 UL/cUL/TUV/CB/CE/Class P 6kV/4kV B ADJ / 5
NM-A
SS-80NM-A 80 120-347 UL/cUL/Class P 6kV/6kV B/BH ADJ / 5
 SS-120NM-A 120 120-347 UL/cUL/Class P 6kV/6kV B/BH ADJ / 5
 SS-160NM-A 160 120-347 UL/cUL/Class P 6kV/6kV B/BH ADJ / 5
 SS-200NM-A 200 120-347 UL/cUL/Class P 6kV/6kV B/BH ADJ / 5
 SS-240NM-A 240 120-347 UL/cUL/Class P 6kV/6kV B/BH ADJ / 5
 SS-320NM-A 320 120-347 UL/cUL/Class P 6kV/6kV B/BH ADJ / 5
SS-80L-E 80 120-277 UL/cUL/Class 2 6kV/4kV B ADJ / 5
100  SS-100L-E  120-277 UL/cUL/Class 2 6kV/4kV B ADJ / 5
NH-E
L-E
Series Model
Power

单位 : mm
40VH-E 105 100 92 66 32 31.5
60VH-E 118 111 101 66 32 31.5
75VH-E 145 136 128 66 32 35
100VH-E 145 136 128 66 32 35
150VH-E 165 156 148 66 32 37
200VH-E 165 156 148 66 32 37
240VH-E 180 171 163 66 32 37
40VH-P 105 100 92 66 32 36
60VH-P 105 100 92 66 32 36
40VH-EBS/BSE 105 100 92 66 32 31.5
60VH-EBS/BSE 105 100 92 66 32 31.5
12
产品参数
型号 输出功率(W) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H)mm功率因数（PF)
SS-40VH-P62BS/BSE 30-62 0.35-1.06 40 88.0% 0.98 105*66*36
SS-60VH-P54BS/BSE 22-54 0.35-1.67 60 89.0% 0.98 105*66*36
SS-60VH-P86BS/BSE 43-86 0.35-1.10 60 89.0% 0.98 105*66*36
SS-40VH-E62BS/BSE 30-62 0.35-1.06 40 88.0% 0.98 105*66*31.5
SS-60VH-E54BS/BSE 22-54 0.35-1.67 60 89.0% 0.98 105*66*31.5
SS-60VH-E86BS/BSE 43-86 0.35-1.10 60 89.0% 0.98 105*66*31.5
54-108 0.1-1.05 75 90.0% 0.97 145*66*35
72-143 0.1-1.05 100 91.0% 0.97 145*66*35
28-56
28-56

108-215 0.1-1.05 150 94.0% 0.97 165*66*37
143-286 0.1-1.05 200 94.0% 0.97 165*66*37
SS-40VH-E54B
SS-60VH-E54B
SS-75VH-E72B
SS-75VH-E108B
SS-100VH-E95B
SS-100VH-E143B
SS-150VH-E56B
SS-150VH-E143B
SS-150VH-E215B
SS-200VH-E56B
SS-200VH-E143B
SS-200VH-E191B
SS-200VH-E286B
SS-240VH-E56B 28-56 0.7-6.7 240 93.5% 0.98  180*66*37
22-54 0.10-1.10 40 89.0% 0.98 105*66*31.5
22-54 0.35-1.67 60 89.0% 0.98 118*66*31.5
36-72 0.35-1.50 75 90.5% 0.98  145*66*35
72-143 0.35-1.50 150 93.5% 0.98  165*66*37
72-143 0.35-2.10 200 92.5% 0.98  165*66*37
95-191 0.35-1.50 200 93.5% 0.98  165*66*37
48-95 0.35-1.50 100 92.5% 0.98  145*66*35
SS-240VH-E229B 114-229 0.35-1.50 240 94.0% 0.98  180*66*37
SS-240VH-E343B 171-343 0.1-1.05 240 94.0% 0.98  180*66*37
SS-40VH-E72B 36-72 0.10-0.80 40 89.0% 0.98 105*66*31.5
SS-60VH-E86B 43-86 0.35-1.10 60 89.0% 0.98 118*66*31.5
备注：B，三合一调光（0-10/PWM/电阻）
BS，三合一调光（0-10/PWM/电阻），单级方案，适用于Class I 灯具
BSE，三合一调光（0-10/PWM/电阻），单级方案，适用于Class II 灯具
VH-P为IP65塑料外壳

10kV/6kV 防雷
5年质保
输入电压：120-277Vac
L1
L2
L3
W1
W2
H
25 CB
产品功率
75W 100W
150W 200W 250W
40W 60W
型号 输出功率(W) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H*H)mm功率因数（PF)输出电压范围(V) 输出电流范围(A)
SS-75GA-E62* 30-62 0.35-2.1 75 89.0% 0.98  133*66*35
SS-100GA-E62* 30-62 0.35-2.8 5 100 90.0% 0.98  133*66*35
SS-150GA-E62* 30-62 0.35-3.75 150 91.5% 0.98  157*66*37
SS-200GA-E62* 30-62 0.7-5.0 200 92.0% 0.98  165*66*37
SS-250GA-E62* 30-62 0.7-6.25 250 92.5% 0.98  180*68*37
SS-40GA-E62* 30-62 0.35-1.06 40 88.0% 0.98 105*66*31.5
SS-60GA-E62* 30-62 0.35-1.58 60 88.5% 0.98 105*66*31.5
IP67
产品尺寸
L1 L2 L3 W1 W2 H型号
单位 : mm

119
50
50
18.2
18.2
31
31
产品参数
注：*=B，三合一调光（1-10V/PWM/电阻）  *=T，时控调光 ( 外部可编程） VA-L机型为（0-10V/PWM/电阻）
         VA-L,VA-T采用单级方案， 详情以规格书为准。       各种机型认证，详情参考选型表
型号 输出功率(W) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H)mm功率因数（PF)
SS-25VA-L50*
SS-35VA-L50*
28- 50
28- 50
SS-50VA-L50* 28- 50
SS-75VA-56*
SS-30VA-56*
SS-50VA-56*
22- 56

0.98
0.98
0.98
0.98
120*50*31
120*50*31
132*50*31
172*66*35.5
179*66*35.5
179*66*35.5
201*71*39.6
222*71*39.6
244*71*39.6
105*66*31.5
105*66*31.5
SS-60VA-L50*   28- 50   0.96-1.66 60 89.0%   0.97   105*66*31.5
SS-40VA-T50* 28-50 0.64-1.1 40 89.0% 0.97 132*50*31
SS-60VA-T50* 28-50 0.96-1.66 60 89.0% 0.97 105*66*31.5
18
恒流型
产品参数
  15W       25W         35W

1.4-13.5
1.5-15
1.75-15.2
650
720
730
95.0%
95.0%
95.0%
0.95
0.95
0.95
430*89.5*44.5
282*144*49.5
430*89.5*44.5
SS-400VP-228 114-228 0.35-2.5 400 95.0% 0.95  252*89.5*44.5
SS-1000VP-56* 28-56 2.1-20.8 1000 95.0% 0.95 440*89.5*44.5
SS-1000VP-54* 28-56 2.1-20.8 1000 95.0% 0.95 440*89.5*44.5
SS-1500VP-56* 36-56 3.15-31.25 1500 95.5% 0.95 489*90*49
21
L1
L2
L3

680W
320W
880W
1200W
VP-H 系 列   恒流型
产品参数
注：*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源，*=DH，DALI调光+辅助源，(DALI调光仅320/500/680/880W)
       *=BHN，三合 一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源+NTC，*=DHN,DALI调光+辅助源+NTC
各种机型认证，详情参考选型表
25 CBc US
E360758
IP67
型号 输出功率(W) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H*H)mm功率因数（PF)
SS-200VP-H56*
SS-240VP-H56*
SS-880VP-H56* 28-56 2.1-20 880 95.0% 0.97 276*144*49.5
209*71*39.6
244*71*39.6
36-56
36-56
200
240
92.5%
93.0%
0.95
0.95
0.7-4.35
0.7-5.22
SS-320VP-H56*
SS-500VP-H56*
SS-680VP-H56*
28-56 1.4-11.4 500 95.0% 0.97 262*105*44.5
28-56 1.4-14.16 680 95.0% 0.97 272*125*44.5
254*71*42.736-56 320 93.5% 0.950.7-56.7
SS-1200VP-G200* 100-200 1.05-8 1200 95.0% 0.97 310*144*49.5
产品尺寸
L1 L2 L3 W1 W2 H型号
单位 : mm
196

680VP-H
880VP-H
251 240 105 60 44.5
261 250 125 78 44.5
265 254 144 97 49.5
1200VP-G
209
244
254
262
272
276
310 299 288 144 97 49.5
22
Model Output Voltage(V) Output Current(A) Output Power(W) Efficiency PF Dimension(mm)
SS-500MS-200* 100-200 0.35-3.33 500 95.5% 0.95 262*105*44.5
SS-880MS-200* 100-200 0.7-5.86 880 96.0% 0.95 276*144*49.5
SS-1200MS-200* 100-200 1.05-8.0 1200 96.0% 0.95 310*144*48.5
SS-680MS-145* 73-145 0.7-6.3 680 94.5% 0.95 272*125*44.5
SS-680MS-200* 100-200 0.7-4.53 680 95.5% 0.95 272*125*44.5
MS 系 列   恒流型
L1
L2
L3

92.0%
93.0%
93.0%
92.0%
93.0%
93.0%
95.5%
95.5%
96.0%
96.0%
95.5%
96.0%
800
800
800
SS-600M-190BH 0.7-4.2 600 95.5% 0.98 288*144*49.5
SS-600M-286BH 0.35-2.8 600 95.5% 0.98 288*144*49.5
SS-680M-56BH 1.4-14.2 680 95.0% 0.98 430*89.5*44.5
SS-880M-56BH
22-56
75-185
22-56
85-215
22-56
114-218
171-343
32-56
114-228
214-428
22-56
214-428
190-380
28-56
95-190
143-286
95-190
143-286
36-56
28-56 1.8-18.3 880 96.5% 0.98 440*89.5*44.5
SS-880M-205BH 110-205 0.8-5.0 880 96.5% 0.98 440*89.5*44.5
25
恒流型
应用灯具：球场灯，集鱼灯，植物灯等
产品参数
注：BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源
         各种机型认证，详情参考选型表
IP67c US
E360758
输入电压：200-277Vac
非隔离设计，无频闪
可编程（CLO,SSA,ELA)
三合一隔离调光
独立辅助源（+12V)
调光关断
5年质保
6kV/6kV 防雷
IP67
产品功率
650W 800W 1000W
型号 输出功率(W) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H)mm功率因数（PF)
SS-650L-N360BH 210-360 0.35-2.7 650 96.0% 0.98 252*89.5*44.5
SS-800L-N360BH 210-360 0.7-3.33 800 96.5% 0.95 280*89.5*44.5
SS-1000L-N360BH 210-360 0.7-4.17  1000 96.5% 0.95 368.3*89.5*44.5
产品尺寸 单位 : mm
L2 L3 W1 W2 H
238.3 225 89.5 40 44.5
266.5 253.2 89.5 40 44.5

·
·
·
·
产品尺寸
型号
单位 : mm
L1 L2 L3 W1 W2 H
400RUN 390 364 380 43.5 20 32
600RUN 445 419 435 43.5 20 32
IP67c US
E360758
25 CB
产品参数
型号 输出功率(W) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H)mm功率因数（PF)
SS-400RUN-400BH 200-400 0.35-1.74 400 95.5% 0.98 390*43.5*32
SS-600RUN-400BH 200-400 0.35-2.6 600 95.5% 0.98 445*43.5*32
注：BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源
       各种机型认证，详情参考选型表
27
产品功率
500W    880W
恒流型
应用灯具：球场灯，集鱼灯，植物灯等
注：*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源，*=BHC，双火线关断（BHC仅限500W机型，880W直接为双火线关断）
       各种机型认证，详情参考选型表
输入电压：100-277Vac
非隔离设计，无频闪
可编程（CLO,SSA,ELA)
三合一隔离调光
独立辅助源（+12V)
调光关断
5年质保
6kV/6kV 防雷
IP67
产品参数
型号 输出功率(W) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H)mm功率因数（PF)
SS-500NP-360* 210-360 0.35-2.08 500 96.0% 0.98 252*89.5*44.5
SS-880NP-360* 210-360 0.7-3.66 880 96.0% 0.98 272*125*44.5
单位:mm产品尺寸
L1 L2 L3 W1 W2 H型号
500NP 252 238.3 225 89.5 40 44.5
880NP 272 262 250 125 78 44.5
NP 系 列
L1
L2
L3
W1
W2
H
c US
E360758
25 CB IP67
28
恒流型NS-V 系 列
 1500W   1800W
产品功率
SS-1500NS-V500XN 260-500 (0.35-1.46)*3 1500 96.0% 0.95 500*150*110
SS-1800NS-V500XN 260-500 (0.35-1.8)*3 1800 96.0% 0.95 500*150*110
Model Output Voltage(V) Output Current(A) Output Power(W) Efficiency PF Dimension(mm)
SS-1200NS-V500XN 260-500 (0.35-1.8)*2 1200 96.0% 0.95 500*150*110
产品参数
型号 效率(EFF) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) � � 功率（W） 功率因素（PF ) 产品尺寸(L*W*H)mm
注：XN，DMX/RDM调光+NTC功能
       各种机型认证，详情参考选型表

29
恒流型
应用灯具：
线性工矿灯，鞋盒灯，壁灯，泛光灯等
产品功率
80W 100W
输入电压：120-277Vac
双级电路，无频闪
6kV/4kV 防雷
三合一隔离调光
调光关断
5年质保
紧凑型
产品参数
型号 输出功率(W) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H*H)mm功率因数（PF)输出电压范围(V) 输出电流范围(A)
SS-80L-E54B 28-54 1.48-2.2 80 89.0% 0.97 179.5*45.5*31.5
SS-100L-E42B 28-42 2.38-2.78 100 91.0% 0.97 179.5*45.5*31.5
SS-100L-E54B 38-54 1.85-2.08 100 91.0% 0.97 179.5*45.5*31.5
注：B，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）
       各种机型认证，详情参考选型表
产品尺寸 单位 : mm
型号 L1 L2 L3 W1 W2 H

NL-E 系列    恒流型
LISTED
E360758
CB Class P
应用灯具：线性工矿灯，鞋盒灯，壁灯，泛光灯等
输入电压：120-277Vac
非隔离设计，无频闪
6kV/6kV 防雷
三合一隔离调光
5年质保
产品功率
40W 60W 80W75W
100W 150W 200W 240W
产品参数
型号 输出功率(W) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H*H)mm功率因数（PF)输出电压范围(V) 输出电流范围(A)
SS-40NL-E130B 90-130 0.25-0.4 40 91.0% 0.97 130*46*30
SS-60NL-E130B 90-130 0.4-0.6 60 91.5% 0.97 130*46*30
SS-80NL-E130B 90-130 0.52-0.8 80 91.5% 0.96 148*46*30
SS-75NL-E260B 180-260 0.22-0.38 75 92.0% 0.97 164*45*31
SS-100NL-E260B 180-260 0.3-0.5 100 93.0% 0.97 164*45*31
SS-150NL-E260B 180-260 0.525-0.75 150 95.0% 0.97 185*45*31
SS-200NL-E260B 180-260 0.7-1 200 95.0% 0.97 197*45*31
SS-240NL-E260B 180-260 0.84-1.2 240 95.0% 0.97 197*45*31
注：B，三合一调光（0-10V/PWM/电阻），（40/60/80NL-E，是单级方案）
      各种机型认证，详情参考选型表
产品尺寸 单位 : mm
型号 L1 L2 L3 W1 W2 H

450NH 237 228 220 82.5 40 20
60NH-ED 157 166 157.5 32 52.5 34
80NH-ED 157 166 157.5 32 52.5 34
120NH-ED 185 175.5 167 32 52.5 34
160NH-ED 185 175.5 167 32 52.5 34
200NH-ED 197 187.5 179 32 52.5 34
240NH-ED 197 187.5 179 32 52.5 34
320NH-ED 220 210.5 202 52.5 32 34
L1 L2 L3 W1 W2 H
应用灯具：线性工矿灯，鞋盒灯，壁灯，泛光灯等
产品参数
产品功率
80W60W 120W 160W
200W 240W 320W 450W
型号 输出功率(W) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H*H)mm功率因数（PF)输出电压范围(V) 输出电流范围(A)
SS-80NH-E260BH 180-260 0.28-0.4 80 94.0% 0.97 164*45*30
SS-120NH-E260BH 180-260 0.42-0.6 120 94.5% 0.97 192*45*34
SS-160NH-E260BH 180-260 0.56-0.8 160 94.5% 0.97 192*45*34
SS-200NH-E260BH 180-260 0.7-1.0 200 95.0% 0.97 220*45*34
SS-240NH-E260BH 180-260 0.84-1.2 240 95.0% 0.97 220*45*34
SS-320NH-E260BH 180-260 1.1-1.5 320 96.0% 0.97 230*45*34
SS-450NH-360BH 210-360 0.35-1.875 450 96.0% 0.98 237*82.5*41.5
SS-60NH-E260D 180-260 0.23-0.3 60 93.0% 0.97 150*52.5*34
SS-80NH-E260D 180-260 0.28-0.4 80 94.0% 0.97 150*52.5*34
SS-120NH-E260D 180-260 0.42-0.6 120 95.0% 0.97 175*52.5**34
SS-160NH-E260D 180-260 0.56-0.8 160 95.0% 0.97 175*52.5*34
SS-200NH-E260D 180-260 0.7-1.0 200 95.0% 0.97 197*52.5*34
SS-240NH-E260D 180-260 0.84-1.2 240 95.0% 0.97 197*52.5*34
SS-320NH-E260D 180-260 1.1-1.5 320 95.0% 0.97 220*52.5*34
W2
W1
L1
L2

线性工矿灯，鞋盒灯，壁灯，泛光灯等
输入电压：120-347Vac
非隔离设计，无频闪
6kV/6kV 防雷
三合一隔离调光，拨码调功率，光控
独立辅助源（+12V )
调光关断
5年质保
注：B，三合一调光（0-10V/PWM/电阻），BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源
       各种机型认证，详情参考选型表
产品功率
80W 120W 160W
200W 240W 320W
产品参数
型号 输出功率(W) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H*H)mm功率因数（PF)输出电压范围(V) 输出电流范围(A)
SS-80NM-A260B 180-260 0.28-0.4 80 95.0% 0.97 164*45*31
SS-120NM-A260B 180-260 0.42-0.6 120 95.0% 0.97 185*52.5*34
SS-160NM-A260B 180-260 0.56-0.8 160 95.0% 0.97 185*52.5*34
SS-200NM-A260B 180-260 0.7-1.0 200 95.0% 0.98 197*52.5*34
SS-240NM-A260B 180-260 0.84-1.2 240 95.0% 0.97 197*52.5*34
SS-320NM-A260B 180-260 1.1-1.5 320 96.0% 0.97 220*52.5*34
SS-80NM-A260BH 180-260 0.28-0.4 80 93.0% 0.97 164*52.5*31
SS-120NM-A260BH 180-260 0.42-0.6 120 94.0% 0.97 192*52.5*34
SS-160NM-A260BH 180-260 0.56-0.8 160 95.0% 0.97 192*52.5*34
SS-200NM-A260BH 180-260 0.7-1.0 200 95.0% 0.97 220*52.5*34
SS-240NM-A260BH 180-260 0.84-1.2 240 95.0% 0.97 220*52.5*34
SS-320NM-A260BH 180-260 1.1-1.5 320 96.0% 0.97 230*52.5*34
产品尺寸 单位 : mm
型号 L1 L2 L3 W1 W2 H
80NM-A 164 157.5 148 45 31
120NM-A 185 175.5 167 52.5 34

产品尺寸
型号
单位 : mm
D 4-B Z H W
SN-E 136 7 M10/G1/2 62.5 113
SS-120SN-E260*
SS-150SN-E260*
SS-200SN-E260*
SS-240SN-E260*
注：*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源，*=BHB，三合一调光+辅助源+拨码调功率
       *=BHD，三合一调光+辅助源+拨码调功率/拨码调色温
        各种机型认证，详情参考选型表
35
CNL-E 系 列     恒流型
型号 输出功率(W) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H/φ*H)mm功率因数（PF)输出电压范围(V) 输出电流范围(A)
SS-80CNL-E260* 180-260 0.28-0.4 80 94.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-120CNL-E260* 180-260 0.42-0.6 120 95.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-150CNL-E260* 180-260 0.52-0.75 150 95.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-200CNL-E260* 180-260 0.7-1.0 200 96.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-240CNL-E260* 180-260 0.84-1.2 240 96.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-120CNL-E260BHB/BHD 180-260 0.22-0.6 120-100-80
100-80-60
94.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-150CNL-E260BHB/BHD 180-260 0.28-0.75
150-120-80
150-100-80
95.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-200CNL-E260BHB/BHD 180-260 0.36-1.0 200-150-100 95.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-240CNL-E260BHB/BHD 180-260 0.55-1.2 240-200-150 96.0% 0.97 Φ128*62.5
Z
W
4
-B

H
D
应用灯具：工矿灯
产品参数
产品功率
100W 150W 200W
240W
输入电压：220-240Vac
非隔离设计，无频闪
6kV/4kV 防雷
三合一隔离调光、ON-OFF
5年质保
独立辅助源（+12V）
调光关断
型号 输出功率(W) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H/φ*H)mm功率因数（PF)输出电压范围(V) 输出电流范围(A)
SS-100CNL-G260* 180-260 0.35-0.5 100 94.5% 0.97 Φ128*62.5
SS-150CNL-G260* 180-260 0.52-0.75 150 94.5% 0.97 Φ128*62.5
SS-200CNL-G260* 180-260 0.7-1.0 200 95.0% 0.97 Φ128*62.5
SS-240CNL-G260* 180-260 0.84-1.2 240 95.0% 0.97 Φ128*62.5
注：*=空白，ON-OFF版本，*=B，三合一调光（0-10V/PWM/电阻），*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源
        各种机型认证，详情参考选型表
产品尺寸
型号

90.0%
92.0%
92.0%
93.0%
94.0%
0.98
0.97
0.97
0.98
0.98
φ132*71.5
φ151*71.5
φ151*71.5
φ182*71.5
φ182*71.5
SS-480CA-228* 114-228 2.1-2.8 480 94.0% 0.98 φ208*69.5
型号 输出功率(W) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) 效率（EFF ) 产品尺寸(φ*H)mm功率因数（PF)
注：*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源，*=DH，DALI调光+辅助源
        各种机型认证，详情参考选型表
输入电压：100-277Vac

双级电路  无频闪
4kV/4kV 防雷
三合一隔离调光
5年质保
c US
E360758 CB
IP65
40
恒流型UV 系 列
 160W   240W
350W 450W
产品功率
产品参数
注：B，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）
       各种机型认证，详情参考选型表
SS-240UV-75B 45-75 3.2 240 221*71*40200-240 88.0%
SS-350UV-48B 24-48 3.65-7.3 350 226*115*30100-120/200-240 88.0%
SS-450UV-75B 45-75 6.5 480 224.5*115*50200-240 89.0%
200-240
型号 输出功率(W) 输入电压范围(V) 输出电压范围(V) 输出电流范围(A) 效率（EFF ) 产品尺寸(L*W*H)mm
SS-160UV-65B 40-65 1.7-2.45 159.25 179*71*39.692.0%
· 输入电压：100-120/200-240Vac